
ZARZĄDZENIE  NR 244/2004
          PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                           Z  DNIA 25 lutego 2004 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz
Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej "Wspólnota" na nieruchomości położonej w
Krakowie przy ul. Widok i zabudowanej budynkiem stacji transformatorowej – poprzez
zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2000 r.  Nr 46 poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się, co
następuje:

§ 1

Uwzględniając wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej „Wspólnota - Dąbie” w Krakowie –
wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego zawartej aktem
notarialnym z dnia 23 października 1968 r. Nr Rep. A I 18892/68 - z Młodzieżową
Spółdzielnią Mieszkaniową "Wspólnota" w Krakowie, której następcami prawnymi są:
Spółdzielnia Mieszkaniowa "Budynki Rozproszone" ul. M. Dzielskiego 2, Spółdzielnia
Mieszkaniowa "Ugorek" ul. M. Dzielskiego 2, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Wspólnota -
Członkowie Oczekujący" ul. M. Dzielskiego 2,  Spółdzielnia Mieszkaniowa "Prądnik
Czerwony" ul. Dobrego Pasterza 67,  Spółdzielnia Mieszkaniowa "Wspólnota - Dąbie" ul.
Ofiar Dąbia 4, Spółdzielnia Mieszkaniowa Eksploatacyjna Domów Jednorodzinnych
"Grochowska" ul. Grochowska 27c oraz Spółdzielnia Mieszkaniowa "Majora Boczna" ul.
Majora 18, w części dotyczącej nieruchomości stanowiącej aktualnie działkę  ewidencyjną nr
157 o pow. 25m2,  obj. Kw 56939, będącą własnością Gminy Miejskiej Kraków, położoną w
obr. 16, jednostka ewidencyjna Kraków - Śródmieście przy ul. Widok, zabudowaną
budynkiem stacji transformatorowej – poprzez zawarcie aktu notarialnego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



- 2 -


